
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Lidový dům Štěnovice

Adresa: Spojová Kategorie: na jídlo
Štěnovice - Dobřansko III. cenová kategorie

Telefon: +420-377-916-211 (do 20kč/pivo)

Při hlavní silnici do Plzně stojí již dlouhá léta hostinec,
který nabízí teplá i studená jidla po celý den. Ve všední
dny hotovky. Nejeden cyklista se v létě zastaví. Různé
kultůrní akce. 
Otevírací doba:
po-čt 10:00-22:00
pá-so 10:00-23:00
ne    10:00-21:00 Jsou zde dostupné tyto extras: kulturní
akce - gastroPASS - Cheque Dejeuner. V podniku se točí
Gambrinus 10° - Plzeňský Prazdroj .

Komentáře

ludfra [7. duben 2009 | 12:10]

Klasická vesnická hospoda... prostředí příjemné, obsluha celkem v pohodě.

ambiente [28. listopad 2008 | 17:15]

Nedělní oběd proběhl celkem v pohodě, obsluha vtipkovala a byla též v pohodě. Až do doby,
kdy do hospody přišlo asi 10 dělníků, to už bylo očividně nad síly pana vrchního, takže jsme si
nakonec museli skoro i účet spočítat sami...

Stránka 1


